

OFFENES BUFFET • À-LA-CARTE • ZIMMERSERVICE-MENÜ

SERVICEZEITEN: 11:00-12:30 & 14:30-18:30 & 21:30-07:00

SUPPE

TAGESSUPPE

SALATE

BAUERNSALAT

Tomaten, Gurken, Paprika, Petersilie, mit Olivenöl-Zitronen-Dressing



RUCOLA-GETREIDESALAT

Walnüsse, Quinoa, Kichererbsen, Augenbohnen, Mungbohnen, saisonale Früchte, Kirschtomaten, mit Olivenöl-Zitronen-Dressing



SANDWICHES & TOASTS

ROASTBEEF-SANDWICH

Eisbergsalat, Rucola, karamellisierte Zwiebeln, Senf-Mayonnaise-Sauce, mit Pommes frites



AVOCADO-OPEN-SANDWICH

Sauerteigbrot, gegrillte Karotten, Zucchini und Pilze, Käsesauce, pochiertes Ei und mediterrane Kräuter



WRAP MIT GEGRILLTEM HÄHNCHEN

Sautierte Karotten, Zucchini, Paprika, Cajun-Gewürz, Frühlingszwiebeln, Salat und Pommes frites



KLASSISCHER TOAST

Kaşar-Käse, Rinderschinken und Pommes frites



OMELETT / EIER SPEISEN

Stellen Sie Ihr Omelett zusammen



Natur / Gemischt (Y)

Pilze, Zwiebeln, Tomaten, Paprika, Kaşar-Käse, Schinken

Frühstücksteller (11:00–12:30 Uhr)



Rindersalami, Rinderschinken, geräucherte Putenbrust, Honig, Kaymak, Sauerkirschmarmelade, grüne und schwarze Oliven, Ezine-Käse, Kräuterkäse, Kaşar-Käse, Tomaten, Gurken, Rucola, Petersilie

BURGER

HAMBURGER & CHEESEBURGER

Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurken, Cocktailsauce und Pommes frites



BBQ-HÄHNCHENBURGER

Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gewürzgurken, Cheddar-Käse, BBQ-Sauce und Pommes frites



PASTA

FETTUCCINE MIT CREMIGER PILZSAUCE



Mit Parmesan

PENNE BOLOGNESE



Mit Parmesan

THAI-NUDELN MIT GEMÜSE



Karotten, Paprika, Zwiebeln, Knoblauch, Ingwer, Frühlingszwiebeln, Weißkohl, Sojasprossen, Pilze, Sesam und Sojasauce

HAUPTGERICHTE

OFENLACHSFILET



Ofenkartoffeln, gegrillte Karotten und Zucchini, Rosenkohl und Aioli-Sauce

GEGRILLTE HÄHNCHENKEULE



Ofenkartoffeln, sautierter Spinat mit Pilzen und Bratensauce

RINDFLEISCH-WOK MIT AUSTERNSAUCE



Blattgemüse, Karotten, Zwiebeln, Paprika, Koriander, Frühlingszwiebeln, mit Basmatireis

DESSERTS

TRILEÇE

Mit Karamellsauce



SCHOKOLADENKUCHEN

Mit frischen Erdbeeren



OFENMILCHREIS

Mit Haselnussstückchen



Wenn Sie eine Nahrungsmittelallergie, Intoleranz oder Empfindlichkeit haben, sprechen Sie sich bitte mit Ihrem Kellner über Zutaten in unseren Gerichten, bevor Sie Ihre Mahlzeit bestellen.